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Kaupunginvaltuusto on 15.6.2021 § 28 (linkki päätökseen) hyväksynyt kaupungin 
resurssiviisauden tiekartan – Kohti hiilineutraalia Grania 2035. Resurssiviisauden 
tiekartta linjaa kaupungin hiilineutraaliuustavoitteen ja asukkaiden kestäviin 
elämäntapoihin johtavan ison muutostien vuoteen 2035 asti. Tiekartta 
määrittelee pääsääntöisesti laajemmat asiakokonaisuudet ja niiden 
toteuttamisen valtuustokausittain kohti vuotta 2030 ja 2035. Toimialojen 
vuosittain koottavien päästövähennysohjelmien kautta tavoitteet 
muutetaan konkreettisiksi tehtäviksi kattaen kaupungin kaikki toiminnot. 
 
Hiilineutraalisuuteen tähtäävien toimenpiteiden suunnittelu seuraa kaupungin 
talousarvion laadintaa. Talousarviovalmistelun yhteydessä nostetaan tiekartasta 
toimenpiteitä talousarvioon (esim. investointeja vaativat toimenpiteet tai 
suuremmat kehityshankkeet). Kaikkia tiekartan toteutukseen liittyviä 
toimenpiteitä ei kuitenkaan käsitellä talousarviotasolla, mutta kunakin vuonna 
toteutettavat isot ja pienet toimenpiteet listataan päästövähennysohjelmiin. 

 
Tulevan vuoden päästövähennysohjelmat viedään hyväksyttäväksi 
toimialakohtaisiin valiokuntiin kaupunginvaltuuston vuosittaisen 
talousarviokäsittelyn jälkeen. Yhteenveto päästövähennysohjelmista annetaan 
kaupunginhallitukselle tiedoksi kevään aikana. 

 
Kaupungin resurssiviisauden tiekartta koostuu seuraavista viidestä eri kaistasta:  
- Vihreä kaupunkirakenne ja liikenne 
- Kiinteistöjen energiankäyttö ja vähähiilinen energiantuotanto 
- Kestävä ruokakulttuuri 
- Luonnonvarojen kestävä kulutus ja kiertotalous 
- Ympäristötietoinen kaupunkiorganisaatio ja asukkaat 

 
Liitteenä olevassa sosiaali- ja terveystoimen päätösvähennysohjelmassa vuodelle 
2021 toimenpiteet on on ryhmitelty näiden tiekaistojen mukaisesti. 

 
Sosiaali- ja terveysjohtaja Ulla Tikkanen: 

 
Valiokunta hyväksyy liitteenä olevan sosiaali- ja terveystoimen 
päästövähennysohjelman vuodelle 2021 ja lähettää sen edelleen 
kaupunginhallitukselle tiedoksi. 
…. 

 
Puheenjohtaja Kurkela poistui esteellisenä (yhteisöjäävi) kokouksesta tämän 
pykälän käsittelyn ajaksi. 
 

Päätös: 
Valiokunta hyväksyi päätösehdotuksen. 

 
Liitteet: 

http://kauniainenfi.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meetingitem&id=20202961-6
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